
令和４年 12月２日 

 ＰＴＡ会員 各位 

県立鹿児島工業高等学校 

ＰＴＡ会長 大平 政成 

校   長 大保  智 

ＰＴＡ講演会ならびに学級ＰＴＡの御案内 

 師走の候 会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 ＰＴＡ講演会と学級ＰＴＡを下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，大変お忙しい時節とは存じますが，御出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時 ：令和４年１月 19日（木） 

２ 日   程 ：受    付  １３：３０～ 

         ＰＴＡ講演会  １４：００～１５：３０（体育館３Ｆﾒｲﾝｱﾘｰﾅ） 

         学級ＰＴＡ   １５：５０～１６：３０（各教室） 

３ 講   師 ： 二木 宏造 （ふたき こうぞう） 

         明快マネジメント研究所 代表 

４ 演   題 ：「 一生役に立つ お金の知識と上手な活かし方 」 

５ 駐車場利用 ：鹿児島市内，ＪＲ沿線等の市町村居住の会員については，公共交通機関を御利用下さい。 

ただし、遠方の会員および身体的な理由等で自家用車を利用されたい会員には、予約に 

よる「駐車場許可証」で対応いたします。下記の「校内駐車希望欄」に御記入下さい。 

台数に制限がありますので許可証を発行できない場合がありますのでご了承下さい。 

６ 提出締切日 ：12月 16日（金）までに学級担任へ提出して下さい。 

７ そ の 他 ：理事・評議員の方は、講演会の受付をお願いいたしますので 13時 15分までにおいで下 

さい。 

※ スリッパ及び靴袋をご持参下さい。また，当日の受付の際，制服・カバン・補助バッグ・実習服をリサ

イクルのために回収いたします。御協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

ＰＴＡ講演会ならびに学級ＰＴＡ出欠票 

○ × を御記入下さい。 

類・系 年 組 保 護 者 氏 名 講演会 学級ＰＴＡ 校内駐車希望 

     

                                     

居 住 地  

（駐車を希望される事情を差し支えない範囲で御記入下さい。遠方及び身体的理由等の事情がある場合に限ります。） 

12月 16日（金）までに【学級担任】へ提出して下さい。 

※ＰＴＡ会員 → 学級担任 → ＰＴＡ係（K系：佐藤 A系：山下） 

切 り 取 り 線 


